А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О БРАЗО ВАНИЯ

Д У Б Е Н С К И Й  Р А Й О Н

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об утверждении перечня земель и земельных участков на
территории муниципального образования Дубенский район

Тульской области, отнесенных к категориям риска.

В соответствии с подпунктом 2 части 5 статьи 3, статьей 24 Федерального
закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и
муниципальном контроле в Российской Федерации», пунктами 2.3, 2.3 раздела II
Положения о муниципальном земельном контроле в границах муниципального
образования Дубенский район, утвержденного собранием представителей
муниципального образования Дубенский район:

1. Утвердить перечень земель и земельных участков на территории
муниципального образования Дубенский район Тульской области, отнесенных к
категориям риска (приложение).

2. Опубликовать прилагаемый перечень земель на официальном сайте
администрации муниципального образования Дубенский район в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://dubna.tulareqion.ru/, в
разделе, посвященном контрольной деятельности.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

(Глава администрации
муниципального образования
Дубенский район

К.О. Гузов

000152

https://dubna.tulareqion.ru/

Приложение
к распоряжению администрации

муниципального образования
Дубенский район

о т ^ .П гЬ  2022 № ^ ~ Р

Перечень земель и земельных участков на территории муниципального образования
Дубенский район Тульской области, отнесенных к категориям риска

№
п/п

Кадастровый номер земельных
участков, отнесенных к

категориям риска

Категория риска

1 2 3
1. 71:07:030101:189 умеренный
2. 71:07:040301:240 умеренный
3. 71:07:020305:3 умеренный
4. 71:07:020305:114 умеренный
5. 71:07:020305:238 умеренный
6. 71:07:030217:42 умеренный
7. 71:07:030217:86 умеренный
8. 71:07:030101:42 умеренный
9. 71:07:030101:267 умеренный
10. 71:07:040301:208 умеренный
11. 71:07:30101:346 умеренный
12. 71 07:030101:462 умеренный
13. 71 07:000000:130 умеренный
14. 71 07:000000:129 умеренный
15. 71 07:030101:528 умеренный
16. 71 07:030101:196 умеренный
17. 71 07:040301:201 умеренный
18. 71 07:040301:223 умеренный
19. 71 07:000000:873 умеренный
20. 71 07:030101:561 умеренный